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ENTIDADE(S): SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 24/10/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Fevereiro a Fevereiro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

2.364.475,07
2.364.475,07
2.364.475,07

0,00
0,00

268.323,56
32.425,52
-9.799,66
245.697,70

10.719.297,79
0,00
307.257,56
10.412.040,23
0,00

13.352.096,42

DESPESA ORGCAMENTARIA
Ordinaria

Recurso Ordinario SIMAE
Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA. Emiss&o: 24/10/2022, as 16:44:27.

Nota(s) Explicativa(s):

1.846.379,91
1.846.379,91
1.846.379,91

0,00
0,00

802.979,41
529.044,75

0,00
273.934,66

10.702.737,10
0,00
117.394,56
10.585.342,54
0,00

TOTAL 13.352.096,42



